ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 12/2017

A Direção Geral e a Coordenação de Assistência Estudantil do Instituto Federal Farroupilha

do Campus Santa Rosa, no uso de suas atribuições Publica o Resultado final do Edital de Concessão

de Auxílios da Assistência Estudantil do IF Farroupilha n° 12/2017.

Foi disponibilizada 02 vagas no transporte devido o cancelado de 2 auxílios transporte de

discentes recadastrados no edital n°09/2017.

Somente será efetivado o termo de compromisso após o cancelamento do auxílio transporte

do município, (caso possua o mesmo).

A assinatura dos termos de compromisso será a partir do dia 09/05/17 e o prazo final até

15/05/2017.

Resultado Final

Benefício

Nome do Aluno Curso Permanência Transporte

1 Priscila Alexsandra Pyyd EDS x

 2 Michele Castilhos Pinto MOS x

 3 Adriano Freitas da Silva ARQ x X

4 Bianca Timm Piani de Souza EDI x

 5 Daiana S. Forquim EDS x X

6 Estefani Caroline Basso Lago ARQ x

 7 Nicole Rocha Souza dos Santos EDI x

 8 Rosane Inês Riske Ziebell ALS x

 9 Jacó Christ ADM x

 10 Karine Streda ALS x Indeferido

11 Lilian Lais Ribas MOI x

 12 Débora Maria da Silva Müller ARQ x

 13 Lorenzo Rafael P. Hillebrand MOI x

 14 Josiane Fiss Lopes BIO x

 15 Pierre Gustavo Schallenberger Guimarães EDI x

 16 Jean Carlo Souza Rodrigues ADM x

 17 Fabiane Clenir Webber Duarte ARQ x

 18 Jaqueline Tainã Nieswald VES x

 19 Rita de Cássia Neves VES x

 20 Solange Gonçalves ARQ x X

21 Kelly Augusta Cunha de Carvalho ARQ x

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA
Rua Uruguai, 1675 Bairro Central, 98900.000 – Santa Rosa – RS

Fone: (55)  3511 2575 Fax: (55) 3511 2591
E-mail: gabinete@sr.iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete@sr.iffarroupilha.edu.br

22 Bruna Goin ARQ x

 23 Douglas Batista Martinelli BIO x Indeferido

24 Thais Graziele Krämer MOI x

 25 Ana Julia Cavalli EDI x

 26 Mariana Cristina Seidel MAS x X

27 Fabiani Machado BIO x X

28 Jeverton Iedo Dörr  MAT x Indeferido

29 Flávia Luana Alves ADM x

 30 Géssica Lima Pydd ARQ x

 31 Daianara Emanuele Kaspary BIO

X

32 Luiza Josieli Hass EDS x

 33 Bruna Andressa Taube ARQ x

 34 Thiago da Silva Hermann EDI x X

35 Cátia Regina Antunes ALS x

 36 Cristiane Eluiza Emge MOS x X

37 Sirlei Suzana Riedel ALS x

 38 Kátia Regina Junges ARQ x X

39 Mateus M. Moureira ARQ x

 40 Luana Rigon ARQ x

 41 Giovani de Oliveira Escobal ARQ x X

42 Paulo Eduardo Seimetz ADM x X

43 Jeferson Gustavo Thomas ARQ x

 44 Ana Carine Scheuer EDS x X

45 Daiane Elis Pauli ARQ x

 46 Camila Weippert MOS x

 47 Talita Haas ARQ x Indeferido

48 Fabiana Patricia Luft  MAT x

 49 Juliana Duarte Ferreira ADM x

 50 Liane Ester Jung MOS x

 51 Bruna Isabel Jam Jeske ARQ x

 52 João Pedro Schwaab EDI x

 53 Giovana Antônia Rozek Weber ARQ x

 54 Jônatas Ismael Bloch MOI x

 55 Willian F. Scheer ARQ x X

56 Diana Tondolo EDS x X

57 Iane Marli Weyer Trindade MAT x X

58 Rosangela Cristina da Costa Braido MAT x

 59 Marla Regina Berres Lanius MOI x

Indeferidos

60 Andressa Caroline Dotto ADM x X

61 Juliane E. E. Hammes MAS x

 62 Rejane Aparecida Faleiro MAS x X

63 Tanise da Silva Moura MAT x

 64 Neiva Luisa Griebeler MOS x X

65 Isadora Felipetto MOS x X

66 Micheli Daiana Giehl VES

X

Santa Rosa, 05 de maio de 2017.

Renata Rotta

Diretora Geral

Portaria 1.856/2016